
Přihlášení do kurzu a cena

Přihlašování je elektronické (na adrese
online.lf2.cuni.cz/ekurz), do naplnění
kapacity. Po obdržení platebních údajů je
třeba zaplatit částku 6000Kč (235€) do 10
kalendářních dní, jinak bude místo
postoupeno dalšímu zájemci.

Struktura kurzu

Kurz obsahuje 12 lekcí po 90 minutách
v každém předmětu. Před každou lekcí
budou zpřístupněny učební materiály
(výukové texty). Během celé lekce bude
k dispozici vyučující, který s Vámi bude
online diskutovat a odpovídat na dotazy.
Na začátku bude prostor na diskuzi
o učebním materiálu, pak proběhne
ukázkový test složený z vybraných
modelových otázek a poté bude uvolněn i
generátor otázek pro danou lekci. O
těchto testech budete moci také
diskutovat. Vše (materiály, testy i záznamy
diskuzí) bude k dispozici do konce kurzu, i
pokud lekci zameškáte. V poslední lekci
proběhne modelový přijímací test
("přijímačky na nečisto").

Obsah a forma kurzu

Kurz je přípravou na písemné přijímací
testy z biologie (Bi), chemie (Ch) a fyziky
(Fy). Součástí kurzu bude generátor
náhodných testů s automatickým
vyhodnocením pro Vaše samostatné
procvičování.

Kurz má pouze elektronickou podobu
("přes internet") a žádnou prezenční část.
Nároky na přenosovou rychlost připojení
jsou minimální. Výukový systém je opti-
malizován pro volně dostupný software.

Týdenní rozvrh kurzu

Zájemci se přihlásí do jedné ze skupin:

skupina A
PO  16:45-18:15 Bi,  18:30-20:00 Ch
ST  16:45-18:15 Fy,  18:30-20:00  ---

skupina B
PO  16:45-18:15 Ch,  18:30-20:00 Fy
ST  16:45-18:15  ---,  18:30-20:00 Bi

skupina C
PO  16:45-18:15 Fy,  18:30-20:00  ---
ST  16:45-18:15 Bi,  18:30-20:00 Ch

skupina D
PO  16:45-18:15  ---, 18:30-20:00 Bi
ST  16:45-18:15 Ch,  18:30-20:00 Fy

Přípravný kurz k přijímacím zkouškám 2021

Doba konání kurzu

Od 1. 2. do 8. 6. 2021 (po týdnech):
1. 2. nultý týden (testování připojení)
8. 2. - 26. 4. výuka (týden obsahující 
velikonoční pondělí je bez výuky)
10. 5. „přijímačky nanečisto"
17. 5. - 8. 6. samostatné procvičování
10. 6. začátek přijímacích zkoušek na 2. LF

Další informace a kontakt

lf2.cuni.cz/Studium/pr/pripravny.htm

pripravny.kurz@lfmotol.cuni.cz 

K účasti v kurzu se při přijímacím řízení
nepřihlíží a není zárukou přijetí na
fakultu.


